Tenuis huius cōponis inuenitor fuit, Nullus aī ip̄z ea usus
 est: His aut̄ omissis, alios syrups psequamur. Se. Nul-
 lus syrup' est a p̄dictis diuersus; quē in officinā hēam', nī
 si medicus aliq̄ pticularis vnu sibi finxerit, & p̄ se parari
 iubeat. Bra. De his nihil ad nos, q̄ppe institutū nob̄ erat
 eos syrups tm̄, pseq, q̄ & Ferrariæ, & p̄ totā Italia in cōi-
 vnu sunt: Si q̄s aut̄ vnu sibi fingant, eo vtat, & illū, vt sibi
 v̄, examinet, Si cōponendi canones bñ didicerit. Se. So-
 lebamus & in officinis Rob de Ribes seruare, nūc aut̄ nō
 habemus, nec eo utimur. Bra. Et null' est Ferrariæ q̄ ha-
 beat, Venetijs aut̄ multi sunt q̄ Ribē seruat: Tn̄ apud Au-
 thores qd fit incertū est: Nēpe apud Theophrastuz, Dio-
 scoridē, Galenū, Oribasiū, Paulū, Aetiu q̄rēs iuenire nō
 potui: Minus apud Catonē inueni, Varronē, Pliniū, Pa-
 ladiū. Columellā: Soli Arabes de li succo, & d̄ ipsa herba
 vel frutice locuti sūt. Nā Serapio ca. 241. de Ribes tractas
 solos Mauritanos refert, & nullos græcos: Assuet' aut̄ est,
 quū græci de aliq̄ re loquuntur, ipsos p̄mo adducere, quuž
 No nullū græcū adducit, est Arabū inuentū, & res sua p̄-
 ria: Ribē aut̄ sm̄ Isaac eben Abrahā describit, plantā eē
 q̄ hēat capolos recentes, rubros ad viriditatē tendētes, &
 h̄z folia magna, lata, rotūda, viridia, & h̄z grana, quož sa-
 por est dulcis cū acetositate, & ipsa est frigida & sicca i. ii.
 gra. & signū sup hoc ē acetositas eius, & stipticitas: oēsq;
 authores, quos Serapio adducit inqūt frigidā & sicca eē i
 ii. gra. Auicēna v̄o in. ii. gra. dicit, Venetias quendā suc-
 cū ferūt, quē dñt esse Ribē, deferūt aut̄ Alexandria Aegy-
 ptī, Inquietes ex Damasco prius Alexandriam allatum
 esse, & quod in Syria ingens copia nascatur: Alij ex Cora-
 sceni deferri tradiderunt. Ut aut̄ de re ipsa agamus: Scito
 Arbusculam quandam ex varijs Apennini locis ad nos
 cōportari, q̄; ribem appellant, & nunc in multis locis Fer-
 rariæ habetur: & in multis hortis viret: folium vitis habet
 sed minus incisum, & paruos racemos facit, qui qñ ma-
 turantur, rubri fiunt, & saporem acidum habent, adeo vt
 ego putem in secundo gradu infrigidare & exicare, Et
 etiam is succus qui Alexandria Venetias affertur (meo

iudicio) in scđo gradu potius quam in tertio frigidus & sic
cū est: Iō Serapioni potius qđ Auicenae credimus: Qđ
aut nos Ribē vocamus, & nūc Ferrariæ, & Murani Vene-
tiae aliquid locis, & Patauij, & Bononiæ viret, Maurita-
noꝝ Ribes esse nō pōt, qđ inquit suū Ribē lata folia ha-
bere, magna, rotūda, viridia, Sed folia apd nos vocati Ri-
bes, rotūda non sūt, nec multū viridia, sed ad figurā folio-
rū vltis accedūt: Adde nīm Ribes poti⁹ inter vuas nume-
rari dēre: Rasis aut in Almāsore Ribē inter fructus cōpus-
tat, & fructū esse iudicauit: At qđ Serapio, Capolos recē-
tes rubros ad viriditatē tendētes hēre dicit, & aliq p capo-
los racemos intelligūt, ideo in hoc, cū nīo vocato Ribe si-
militudinē hēre vī: Sed video Serapionē de Ribe loq tā
qđ de re sibi incerta, & solū alioꝝ sñias seq: Ideo qđ sit ex
ipso bñ exp̄mi non pōt: Ex alijs vero Authorib⁹ adhuc
minus, qđ nullus est alius, qđ Ribē pingat: Genuēfis solus
Arabē quēdā Authorē citat, qđ de Ribe hoc mō loqf. Est
plāta hñs stipitē rubeū, ad viriditatē declivē, teneꝝ, cuius
sapor ē dulcis acetositate mixtus, folia rotūda, viridia, &
magna, cuius granū petas de Corasceni, acidi saporis, de
quo fit Rob. Hæc ille Arabs, quē Cenuēfis citauit, cuius
nomē est Alhauj, vt hinc hēas, & hūc Authorē inter fru-
ctus cōnumerare: Hoc admonere volui, qđ multi sunt, qđ
succū ex qđā herba esse dñt, Immo Gulielmus Placenti-
nus Ribē, acetosaꝝ herbā esse iudicauit, in eo decepr⁹, qđ
Mesue dicit, quod Rob herbe acetose est in virtute eius.
Se. Nī igitur Ribes, quē in hortis hēmus, Arabū Ribes
nō erit. Bra. Non erit. Se. Nec ribes apud græcos, aut
latinos reperiſ. Bra. Nec istud (qđ sciā). Se. Quid ē
ergo, qđ p Ribe hēmus? Bra. Intelligisne hūc, quē A-
lexādria Venetias deferūt, vel illū, qđ ex Apénino petif.
Se. Vtrūq;. Bra. De eo Ribē, quē hñt Veneti, ex Sy-
ria Damascū, Damasco Alexādriā, Alexādria Venetias
cōportatū, nihil aliud tibi dicā, qđ qđ supra ex Serapione
& halauj dictū est: De eo vero, qđ ex Apénino afferf, apd
Antiquos qđ sit ignoto, in viribus tñ puenire arbitror, qđ
Sapor manifeste ostēdit frigidū & siccū esse, & ēt opatio-